РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОСТАНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2025                                           №  194                                 х. Старая Станица

	О внесении изменений в постановление № 44 от 27.03.2024 «О резервировании земельных участков для предоставления участникам СВО в соответствии со статьей 8.7 Областного закона от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области» на территории муниципального образования «Старостаничное сельское поселение»

Во исполнение статьи 8.7 Областного закона от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области» на территории муниципального образования «Старостаничное сельское поселение» Администрация Старостаничного сельского поселения,
Постановляет:
1. Приложение к Постановлению Администрации Старостаничного сельского поселения № 44 от 27.03.2024 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

       Глава Администрации Старостаничного

       сельского поселения                                                                     Н.П. Куртенок
Приложение 1

 к Постановлению

Администрации Старостаничного сельского

поселения № 194 от 08.07.2025
Перечень земельных участков, зарезервированных для предоставления участникам СВО в соответствии со статьей 8.7 Областного закона от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области» на территории муниципального образования «Старостаничное сельское поселение»
	п/п
	Кадастровый номер земельного участка

	1.
	61:15:0501201:173

	2.
	61:15:0501101:572

	3.
	61:15:0501101:622

	4.
	61:15:0501201:179

	5.
	61:15:0501101:792

	6.
	61:15:0501101:728

	7.
	61:15:0501201:2

	8.
	61:15:0501101:656

	9.
	61:15:0501201:103

	10.
	61:15:0501101:661

2
7